Nullam verò auctoritatem, vel jurisdictionem posse sibi Ordinarios vindicare ex decretis Concilij Tridentini in confessarios Monialium, quæ subjectæ sunt Regularibus, refert decisum Armendar. *in addit. ad recopil. legum Navarra, lib. 2. titul. 18. l. 7. de Relig. num. 88.*

Hodie tamen aliter se res habet quoad approbationem confessariorum in Monasteriis Monialium deputandorum, ex novissima Gregorij XV. Constitutione de exemptorum privilegiis, quæ incipit, *Inscrutabili, sub dat. nonis Februarij 1622.* in hæc verba: *Confessores verò, sive Regulares, sive Saculares, quomodocumque exempti, tam ordinarij, quàm extraordinarij, ad confessiones Monialium etiam Regularibus subjectarum audiendis nullatenus deputari valeant, nisi prius ab Episcopo Diocesano idonei judicentur, & approbationem, quæ gratis concedatur, obtineant, liceatque Episcopo ex rationabili causa Superiores Regulares admonere, ut hujusmodi Confessores amoveant, iisque Superioribus id facere detrectantibus, aut negligentibus, habeat Episcopus facultatem prædictos confessores amovendi quoties, & quando opus esse judicaverit.* Hactenus Constitutio, pro cujus explanatione hac de re vide Lotter. *de re benef. lib. 2. quest. 24. num. 70. cum seqq.*

Postmodum Sacra Congreg. Illustrissimorum Cardin. Concilij Tridentini Interpretum super prædicta Constit.

inter alia censuit, confessores extraordinarios Monialium nullatenus posse post d. Constit. illarum confessiones audire, nisi prius ab Episc. diocesano idonei judicentur, & approbentur; ordinarios verò confessores ante Constitutionis publicationem deputatos posse durante triennio ab eorum deputatione inchoando pergere in Confessionibus Sanctimonialium audiendis absque alio examine, & approbatione Episc. Quod si contingat, eorum facultates à Sede Apostolica ultra triennium prorogari, tunc debere eos ab Episc. examinari, & approbari.

Censuit pariter eadem Sacra Congreg. Superiores Regulares electos, seu deputatos ante ipsius Constit. publicationem, quibus alioquin facultas competeat audiendi confessiones Monialium sibi subjectarum, posse durante eorum officio pergere sine alia Episcopi approbatione in confessionibus audiendis illarum tantum, quæ sponte ac proprio motu id ab eis petierint. At verò eos, qui post Constitutionem eligentur, aut quoquo modo deputabuntur, vel qui in eorum officiis, seu dignitatibus, expleto jam tempore à Constitutionibus cujusque Ordinis, vel aliàs legitimè præfinito, ad aliud tempus confirmabuntur, nequaquam posse Sanctimonialium confessiones audire, nisi prius à Diocesano Episc. idonei judicati, atque approbati fuerint.